

## Stückliste und Anbauanleitung

**Best. Nr.:** 7450 RR SU GZ 125 Marauder

**Artikel:** Rearrack

### 1 Rearrack

- 1 x Stückliste und Anbauanleitung
- 1 x Aufkleber Zuladung max. 5 kg

#### Befestigungsteile oben:

Zur Befestigung wird die original Schraube verwendet.

#### Befestigungsteile unten:

2 x Sechskantschraube	DIN 931	M 8 x 80 mm
2 x Unterlegscheibe	DIN 125	M 8
2 x Distanzscheibe	DIN 7349	M 8
2 x Sechskantschraube	DIN 931	M 8 x 100 mm



Bild 7450

### Montagehinweis:

- Bei kombinierter Montage mit unseren Packtaschenbügeln 7449 P SU GZ 125/250 Marauder sind statt 2 Schrauben M 8 x 80 mm, 2 Schrauben M 8 x 100 mm zu verwenden.
- Die Schrauben müssen wie die original Schrauben von innen nach außen durchgesteckt und mit den original Hutkopfmuttern festgezogen werden
- 

Datum/Name	Erstellt	Geändert	Geprüft Entwicklung	Geprüft Verkauf	Freigabe
	19.05.1998 RD	2002-02-28 RD	2002-03-26 TS	2002-03-06 PR	2002-03-12 JF